
                                                                                                          

          UCHWAŁA Nr VII/56 /2011                                                                           

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

                                       z dnia  29 kwietnia  2011 r. 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na 2011 

rok. 

   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
),  art. 211, 212,  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
2
), z 

2010 Nr 28, poz.,  uchwala się  co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr V/24/2011 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 stycznia 2011 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na  2011 rok wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa  się dochody budżetu na kwotę 13 845 879,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  12 934 879,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   911 000,00  zł 

  / zmiany określa załącznik nr 1/, 
2) w § 2 ust. 1  zwiększa  się wydatki budżetu gminy na kwotę  16 683 023,00 zł 

 / zmiany określa załącznik nr 2/, 

3) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości  12 942 418,00 zł,  

4) w § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe w wysokości   3 740 605,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 . Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218  z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157. poz. 1241, z 2010 r. Nr 28,  poz. 142; 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 



 

 

 

                                   U z a s a d n i e n i e 

  

 

     Dochody 
Zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-pomorskiego wprowadza się do planu 

dochodów dotację na pomoc materialną dla uczniów w wysokości 50 829 zł. 

 

   Wydatki 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zmniejsza się plan na zakup tzw. PSIONU o kwotę 18 000 zł, 

a zwiększa się plan na zakup materiałów o kwotę 6 500 zł. 

Dz. 750 Administracja publiczna –  zwiększa się plan na zakup materiałów o 10 000 zł, ,  

a zmniejsza się plan na dodatkowe wynagrodzenie roczne o 5 000 zł i plan na fundusz socjalny  

o kwotę 2 000 zł ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków na 

spis powszechny. 

Dz. 801 Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków na inwestycje w gimnazjum  

o kwotę 35 000 zł, ( brak  dofinansowania z UE zakupu wyposażenia w pomoce naukowe  

i sprzęt do Gimnazjum) oraz dokonuje się przesunięć między paragrafami w szkołach 

podstawowych. 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – wprowadza się plan na wypłatę stypendiów 

uczniom w kwocie 50 829 zł. 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększa się plan na zakup usług 

 o 10 000 zł, a zmniejsza się plan na zakup usług w zakresie analiz, opinii itp. o kwotę 2 000 zł.  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan na zakup energii w 

świetlicach o kwotę 10 000 zł oraz wprowadza się plan na organizację obchodów 130 rocznicy 

urodzin gen. Sikorskiego w wysokości 28 500 zł. ( planowana refundacja w kwocie 25 000 zł   

ze środków UE). 

 


